[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2024                                                                                                       № 918
п. Мартюш

О внесении изменений в состав эвакоприемной комиссии муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 30.05.2019 № 1054
 (в редакции от 05.04.2022 № 613, от 13.10.2022 № 2197)
В целях обеспечения деятельности эвакоприемной комиссии муниципального образования «Каменский городской округ», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав эвакоприемной комиссии муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 30.05.2019 № 1054 (в редакции от 05.04.2022 № 613, от 13.10.2022 № 2197), утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа

                                                 А.Ю. Кошкаров
Утвержден

постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ»

21.05.2024 № 918
«О внесении изменений в состав эвакоприемной комиссии муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы Каменского городского от 30.05.2019 № 1054 (в редакции от 05.04.2022 № 613, от 13.10.2022 № 2197)
Состав

эвакоприемной комиссии
муниципального образования «Каменский городской округ»
	Балакина

Елена Геннадьевна
	-
	Заместитель Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике, председатель комиссии;

	Парадеева
Анна Самвеловна
	-
	Начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», заместитель председателя комиссии;

	Вешкурцева
Людмила Николаевна

	Начальник Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», заместитель председателя комиссии;

	Петункина

Виктория Викторовна
	-
	Главный специалист Администрации Каменского городского округа, секретарь комиссии;

	Представители спасательных служб по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне в муниципальном образовании «Каменский городской округ»

	Агапова

Ирина Владимировна
	-
	Директор МКУ «Центр защиты населения Каменского   городского    округа», начальник спасательной службы обеспечения связи гражданской обороны муниципального образования «Каменский городской округ»;

	2

	Плотникова

Марина Александровна
	-
	Начальник отдела по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю Администрации Каменского городского округа, начальник спасательной службы обеспечения материально - технического обеспечения гражданской обороны муниципального образования «Каменский городской округ»;

	Пышминцев

Дмитрий Борисович
	-
	Ведущий специалист Администрации Каменского городского округа, начальник спасательной службы транспортного и дорожного обеспечения гражданской обороны муниципального образования «Каменский городской округ»;

	Степанова

Татьяна Владимировна
	-
	Главный специалист Администрации Каменского городского округа, начальник спасательной службы продовольственного и вещевого обеспечения гражданской обороны МО «Каменский городской округ»;

	Степанова

Юлия Сергеевна
	-
	Главный специалист Администрации Каменского городского округа, начальник спасательной службы коммунально-технического обеспечения гражданской обороны МО «Каменский городской округ»;

	Ушакова

Ольга Николаевна

	-
	Начальник Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства Каменского городского округа», начальник спасательной службы инженерного обеспечения гражданской обороны.

	Представители в эвакоприемную комиссию
муниципального образования «Каменский городской округ»

	Воробьева

Виктория Викторовна

	-
	Глава территориального органа Администрации МО «Каменский городской округ» - Глава Маминской сельской администрации;

	Кузьмин

Владимир Владимирович
	-
	Глава территориального органа Администрации МО «Каменский городской округ» - Глава Новоисетской сельской администрации;

	3

	Лизунов

Владимир Иванович
	-
	Глава территориального органа Администрации МО «Каменский городской округ» - Глава Колчеданской сельской администрации;

	Надина

Татьяна Сергеевна
	-
	Главный специалист Администрации Каменского городского округа;

	Окулова

Ксения Петровна

	-
	И.о. Главы территориального органа Администрации МО «Каменский городской округ» - И.о. Главы Бродовской сельской администрации;

	Панченко

Олеся Александровна

	-
	Глава территориального органа Администрации МО «Каменский городской округ» - Глава Покровской сельской администрации;

	Петунина

Наталья Евгеньевна
	-
	Ведущий специалист Администрации Каменского городского округа;

	Прошкина

Злата Викторовна
	-
	Специалист первой категории Администрации Каменского городского округа;

	Рябова

Анна Михайловна
	-
	Главный специалист Администрации Каменского городского округа;

	Шестерова

Айгуль Газимовна
	-
	Начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации Каменского городского округа;

	Группа оповещения и связи

	Рожина

Елена Николаевна
	-
	Начальник Единой дежурно - диспетчерской службы Каменского городского округа, начальник группы;

	Сычева

Елена Александровна
	-
	Заместитель начальника Единой дежурно - диспетчерской службу Каменского городского округа, заместитель начальника группы;

	Казанцева

Надежда Владимировна
	-
	Директор ГАУП Свердловской области «Редакция газеты «Пламя», помощник начальника группы;

	4
Группа учета и организация размещения эвакуируемого населения

	Злыдникова

Ольга Анатольевна
	-
	Главный специалист Финансового управления Администрации Каменского городского округа, начальник группы;

	Брызгалова

Татьяна Александровна
	-
	Главный специалист Администрации Каменского городского округа, заместитель начальника группы;

	Дьячкова

Екатерина Амуровна
	-
	Ведущий специалист Финансового управления Администрации Каменского городского округа, член группы;

	Зырянова

Наталья Вячеславовна
	-
	Специалист первой категории Администрации Каменского городского округа, член группы;

	Семенова

Екатерина Алексеевна
	-
	Ведущий специалист Администрации Каменского городского округа, член группы;

	Суворова

Ольга Степановна
	-
	Ведущий специалист Администрации Каменского городского округа, член группы;

	Группа учета материальных и культурных ценностей

	Мешкова

Елена Викторовна
	-
	Главный специалист Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации МО «Каменский городской округ», начальник группы;

	Батуев
Алексей Васильевич
	-
	И.о. директора МКУ «МТСУ КИС», помощник начальника группы по контролю за вывозом культурных ценностей;

	Шайдурова

Елена Александровна

	-
	Главный специалист отдела по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю Администрации Каменского городского округа, помощник начальника группы по контролю за вывозом материальных ценностей;

	Савинова

Наталья Александровна
	-
	Директор МБУК «Центральная библиотека Каменского городского округа», член группы.